PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	11февраля 2021 года
	№
	3/6-4

г. Ершов
О районном этапе областного конкурса детских и молодежных рисунков «Молодежь выбирает будущее -  2021»

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 4 февраля 2021 года № 139/6-6 «Об областном конкурсе детских и молодежных рисунков «Молодежь выбирает будущее - 2021» исполнение Сводного плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума), обучению организаторов выборов и референдумов на территории Ершовского муниципального района на 2021 год, территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
     1.  Провести с 11 февраля по 5 апреля 2021 года районный конкурс детских и молодежных рисунков «Молодежь выбирает будущее – 2021»
     2. Направить настоящее решение:

в администрацию Ершовского  муниципального района;

в  отдел образования Ершовского  муниципального района;

в ГБПОУ СО «Ершовский агропромышленный лицей».

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Головатову О.В.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Ершовского

муниципального района
	   Г.Н. Гречишников

	Секретарь
 территориальной избирательной комиссии Ершовского

муниципального района
	О.В.Головатова